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III   NIEDZIELA   ADWENTU  -   17. 12.  2017 

  

Dziękujemy za  sprzątanie  kościoła  i  ofiarę  na  kwiaty parafianom z  ul. Wiejskiej  nr  28.  W 
tym  tygodniu  nadal ich prosimy o  opiekę nad  naszą  świątynią.

  

Dzisiaj  rozpoczyna  się  tydzień  modlitw  o  życie  chrześcijańskie rodzin.

  

Przez  cały  tydzień Nowenna  przed Uroczystością Narodzenia  Pańskiego o godz.  18.00. W
parafii św. Jana   Chrzciciela odbywają    się adwentowe  rekolekcje.  Okazja  do  spowiedzi św.
 we  wtorek  w Sanktuarium  i  w  środę  spowiedź  przedświąteczna w naszej  parafii. Spowiedź
 w  naszym  kościele  w  środę  od  godz.  9.00  do  12.00  oraz  od  15.30  do   18.30.

  

Odwiedziny  chorych  w  środę  od  godz.  9.00  do  14.00.  Zgłoszenia  chorych  przyjmujemy 
w  zakrystii.

  

Nasza  adoracja,  która  odbywa  się  zawsze  w  23-cim  dniu  miesiąca  wyjątkowo  w  tym 
tygodniu  będzie  20-go  grudnia – w  środę – w dzień  spowiedzi  w  naszej  parafii.  Adoracja 
odbywać  się  będzie  w kaplicy  św.  Barbary  od  godz.  7.30  do  18.00.  Zachęcamy 
wszystkich  do  korzystania  z  sakramentu  pokuty  i  odprawienia  sobie  adoracji   w kaplicy 
św. Barbary.  Nie  odkładajmy  spowiedzi  św.  na  pozostałe  dni  tygodnia  !!!.

  

Jak  już  ogłaszaliśmy,  kto  chciałby  ufundować dobrowolny prezent dla  anonimowego 
dziecka, może to  uczynić  biorąc  serduszko  z  choinki  i  tam  są  podane  dokładne 
informacje dla  darczyńcy.     Osoby, które przygotowały prezent gwiazdkowy dla  anonimowego
dziecka proszeni  są, aby przynieść przygotowane  paczki w dniu  22 grudnia  na Mszę  św. o
godz.  18.30.

  

W  IV  niedzielę  adwentu  w  tym  roku  przypada  Wigilia  Uroczystości  Bożego  Narodzenia. 
Prosimy aby w niedzielę  zachować  tradycję  Wieczerzy  Wigilijnej.
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Z  racji   Wigilii  w  niedzielę już  nie  będzie  Mszy  św.  o  godz.  16.00   i  o 
godz.  18.30.  Msza  św. „Paterka”  o  północy .

  

Ofiary  zebrane  podczas „Pasterki” są   przeznaczone na  Diecezjalny „Fundusz Obrony 
Życia”.

  

Burmistrz   naszego  Miasta  i  Księża  Proboszczowie  zapraszają dzisiaj  wszystkich 
mieszkańców  na  „Janowską  Wigilię  która  odbędzie   na  Rynku  Starego  Miasta  o  godz. 
13.10.

  

Składamy  serdeczne  podziękowanie  wszystkim  którzy w   naszej  parafii   roznosili   opłatki 
do  naszych  rodzin. Dziękujemy  za  złożone  ofiary  z  racji  otrzymania  świątecznych 
opłatków.

  

W  zakrystii  są  jeszcze  do  nabycia  świąteczne  świece  „Caritas” oraz   świąteczny  numer
naszego  czasopisma   „Róża w Rodzinie” z programem wizyty  duszpasterskiej  w  janowskich 
parafiach.

  

Bardzo  serdecznie dziękujemy   bezimiennym  ofiarodawcom  za   ofiary  200.- zł,  100.- zł  i   
50.- zł  na potrzeby  parafii.

  

W minionym  tygodniu  pożegnaliśmy  ś.p. Franciszka   Sowę,  Grzegorza  Ligaja  i  Katarzynę 
Flis.  Wspólnie  pomódlmy  się  w ich  intencji
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